

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

I PO WAKACJACH...

Dzieci robiły m.in. świeczniki z masy solnej oraz obrazki decoupage z pacyków od lodów.

W ostatni sierpniowy czwartek odbył się wakacyjny piknik - darmowe dmuchanie, zabawy z animatorką, malowanie buziek, konkursy z nagrodami, wata cukrowa, popcorn - to i nie tylko to czekało na uczestników tej wesolej, słonecznej imprezy.

Podczas pikniku podsumowaliśmy biblioteczną akcję „Klub Wakacyjnej Książki”. Czterdziestka przeczytanych klubowiczów otrzymała nagrody i dyplomy - należało księż, w końcu i razem przemyśleli 1500 książek. A ci najaktywniejsi to: Michalina Skorupska, Dominika Śmiatacz, Piotr Szmaj, Klara Jarych, Magdalena Jarych, Dorota Szmaj, Beata Szmaj, Marta Śmiatacz, Kornelia Pisula, Lena Puchała, Martyna Jakubowska, Jurek Prymka oraz Leon Prymka.

Wszystkim naszym młodym czytelnikom oraz uczestnikom wakacyjnych zajęć, wycieczek i innych atrakcji życzymy wspaniałych sukcesów w nauce oraz wielu wspaniałych przygód.
POWODZENIA!

Centrum Kultury
w Grabowie nad Prosną



Jak co roku Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną zorganizowało dla dzieci wakacyjne zajęcia pod hasłem „Lato w mieście”. O lipcowych atrakcjach pisaliśmy wcześniej, tym razem chcemy przedstawić, co działo się w sierpniu - a działo się, działo...

Zaczęliśmy od akcji „Woda i lody dla ochłody”. Jednego upalnego dnia grabowscy strażacy stworzyli wodną

kurtynę - radości wśród najmłodszych było co niemiara. Oprócz tego dowiedzieliśmy się co nieco o pracy strażaków. Po zabawie zjedliśmy pyszne lody w restauracji Stylowa.

W sierpniu nie brakowało również wyjazdów - obejrzelśmy m.in. fantastyczną bajkę „Książę Czarus” w kaliskim kinie. W Ostrzeszowie zwiedziliśmy basztę, wzięliśmy udział

w warsztatach pieczenia pierników w muzeum oraz bardzo aktywnie spędziliśmy czas w kręgielni Kulaj i Hulaj. Jedną z nowych atrakcji był „Laser Tag”, czyli gra komputerowa na żywo - emocji i chętnych nie brakowało.

W letnim programie znalazły się także zajęcia plastyczne oraz przeróżne „gry, zabawy i inne ważne sprawy”.

HUBERT DĄBROWSKI
WYGRAŁ KŁOCKI LEGO!

Pośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z sierpniowych numerów, które do nas przysłaliście, wylosowaliśmy jedno - jego nadawca - Hubert Dąbrowski z Komorowa, otrzymuje Klocki LEGO.

Gratulujemy i zapraszamy Huberta osobiście (oczywiście z opiekunem) do redakcji po odbiór nagrody.

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu należy zebrać zamieszczane na str. 14., obrazki z numerów wrześniowych (35, 36, 37, 38), zaznaczyć na nich różnice i w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 4 października.
Zapraszamy do udziału w zabawie!



Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 4 października.
Nagroda - klocki Lego!
Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

